
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 22.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 Sa 21.09.2024 13:00 SKV Auerbach/V. III TSV Weischlitz I 4,0 : 2,0

5 Sa 21.09.2024 13:00 KSC Reichenbach/Mylau II SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 1,0 : 5,0

6 Sa 21.09.2024 13:00 Mühltroffer SV III EKV95 I 5,0 : 1,0

Spielfrei: KV 1912 Falkenstein I

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV VOG 2 4 - 0 10,0 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0

2 KV 1912 Falkenstein I VOG 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 Mühltroffer SV III VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 1,0

4 EKV95 I VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 1,0

5 SKV Auerbach/V. III VOG 2 2 - 2 5,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 1,0

6 TSV Weischlitz I VOG 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

7 KSC Reichenbach/Mylau II VOG 2 0 - 4 1,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Patzer, Marco Mühltroffer SV III 612 227

Eisenschmidt, Sven Mühltroffer SV III 552 185

Götz, Lars SKV Auerbach/V. III 551 169

Rentzsch, Joachim KSC Reichenbach/Mylau II 531 168

Günther, Ricardo Mühltroffer SV III 530 158

Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. III 515 157

Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. III 510 155

Schröter, Karl-Heinz KSC Reichenbach/Mylau II 504 152

Schädlich, Hubert SKV Auerbach/V. III 495 159

Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau II 478 140

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Hübschmann, Sven TSV Weischlitz I 556 195

Arnold, Peter SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 536 175

Lämmrich, Bernd TSV Weischlitz I 534 175

Wittig, Marco EKV95 I 525 170

Weidenmüller, Marcel SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 520 172

Haase, Sandra EKV95 I 500 167

Luleich, Peter EKV95 I 496 159

Gerbert, Robin SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 492 148

Voigt, Carsten TSV Weischlitz I 477 151

Ludwig, Günther EKV95 I 472 155

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Mühltroffer SV III 2122 21.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Mannschaft Auswärts SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 2046 21.09.2024 Zur alten BBS

Spieler Heim Patzer, Marco 612 21.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Auswärts Hübschmann, Sven 556 21.09.2024 Kegelbahn am VfB Stadion



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
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Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

4 SKV Auerbach/V. III 4,0 : 2,0 TSV Weischlitz I 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schädlich, Hubert 495 3,0 1,0 1,0 477 Voigt, Carsten

Simic, Miroslav 510 1,0 1,0 3,0 534 Lämmrich, Bernd

Bergfeld, Kay 515 1,0 1,0 3,0 556 Hübschmann, Sven

Götz, Lars 551 4,0 1,0 0,0 0 Lämmrich, Martin

2071 9,0 2,0 0,0 7,0 1567

Martin Lämmrich auf Grund einer Verletzung nicht angtreten

5 KSC Reichenbach/Mylau II 1,0 : 5,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schröter, Karl-Heinz 504 3,0 1,0 1,0 492 Gerbert, Robin

Schütt, Tino 463 0,0 1,0 4,0 520 Weidenmüller, Marcel

Rentzsch, Joachim 531 2,0 1,0 2,0 536 Arnold, Peter

Bauer, Uwe 478 2,0 0,0 226 Wieduwilt, Kristin a

1,0 2,0 272 Meier, Franziska e

1976 7,0 0,0 2,0 9,0 2046

F. Meier für K. Wieduwilt nach 60 Wurf

6 Mühltroffer SV III 5,0 : 1,0 EKV95 I 6

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Böhl, Roland 428 0,0 1,0 4,0 525 Wittig, Marco

Günther, Ricardo 530 3,0 1,0 1,0 496 Luleich, Peter

Eisenschmidt, Sven 552 3,5 1,0 0,5 472 Ludwig, Günther

Patzer, Marco 612 4,0 1,0 0,0 500 Haase, Sandra

2122 10,5 2,0 0,0 5,5 1993


